



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: 2016-09-23
NAŠE ČJ.: MČBT/6080/2013
SPIS. ZN.:

Vážený pan
Robert Kotzian
Ukrajinská 17
625 00 Brno

VYŘIZUJE: Eva Rosenbergová
TEL.: 545 128 242
FAX: 545 128 212
E-MAIL: rosenbergova@turany.cz

DATUM: 2016-09-30

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Kotziane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se místního referenda o železničním uzlu Brno, Vám sdělujeme následující:

- 1. Kolik členů delegoval přípravný výbor referenda do okrskových komisí ve Vaší městské části?*
- 2. Kolik členů delegoval přípravný výbor referenda do místní komise ve Vaší městské části? Přípravný výbor delegoval 3 členy do okrskové komise a žádného člena do místní komise.*
- 3. Jaký minimální počet členů okrskových komisí ve Vaší městské části stanovil starosta?*
- 4. Jaký minimální počet členů místní komise ve Vaší městské části stanovil starosta? Starosta stanovil minimální počet členů okrskové a místní komise na 4 členy.*
- 5. Kolik hlasovacích okrsků pro referendum, resp. okrskových komisí, je ve Vaší městské části?*
- 6. Seznam objektů, ve kterých se budou nacházet hlasovací místnosti pro referendum (§ 32 odst. 2 zákona o místním referendu).*

Městská část Brno-Tuřany má 5 hlasovacích okrsků:
Okrsek 24001 - Brněnské Ivanovice – ZŠ Měšťanská 21
Okrsek 24002 - Holásky – ZŠ Požární 1
Okrsek 24003 - ÚMČ Brno-Tuřany – Tuřanské nám. 1
Okrsek 24004 - ÚMČ Brno-Tuřany – Tuřanské nám. 1
Okrsek 24005 - Dvorská – MŠ Zapletalova 67

S pozdravem

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA
BRNO - TUŘANY
odbor ekonomický
620 00 Brno, Tuřanské nám. 1

Eva Rosenbergová
referent ekonomický a hospodářský
OE ÚMČ Brno-Tuřany